5. Valores gastos para implantação da prática:  

Para a implantação da prática foram utilizados aproximadamente 01 (um) 

mês de trabalho dos servidores alocados na seção de Sistemas da JFRN para 

desenvolvimento do sistema, bem como cerca de R$ 4.800,00 (quatro mil e 

oitocentos reais) para a aquisição de 02 (duas) TV´s de 47’’ que foram utilizadas 

como painel eletrônico.  

6. Houve propagação da prática para outra unidade ou setor judiciário:  

O sistema será expandido para gerenciamento das demais 

audiências  

em todas as subseções Judiciárias da JFRN.